
A. YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI SEVİYE TESPİT/MUAFİYET SINAVI  

 

HAZIRLIK SINIFI ZORUNLU OLAN ÖĞRENCİLER 

 2024-2025 eğitim-öğretim yılında Hazırlık sınıfının zorunlu olduğu Fakülte, 

Yüksekokullar ve Meslek Yüksekokulları: 

 
 Edebiyat Fakültesi (Psikoloji, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve 

Edebiyatı, İngilizce ve Almanca Mütercim-Tercümanlık) 

 Mühendislik Fakültesi (Bilgisayar Mühendisliği, Biyomühendislik, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 

Gıda Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Tekstil 

Mühendisliği, Deri Mühendisliği) 

 Fen Fakültesi (Astronomi ve Uzay Bilimleri, Biyokimya, Biyoloji, Fizik, Kimya, İstatistik, Matematik  

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İktisat, İşletme, Uluslararası İlişkiler)  

 Hemşirelik Fakültesi 

 Eğitim Fakültesi (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık) 

 Havacılık Meslek Yüksekokulu (Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Uçak Teknolojisi) 

 Çeşme Turizm Fakültesi (Turizm Rehberliği) 

 Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu (Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü) 

 

İngilizce ve Almanca Hazırlık sınıflarının yeterlilik sınavları 3 Eylül 2024 Salı günü yüz yüze 

yapılacaktır. Yeterlilik Sınavına girmek zorunludur. Yeterlilik Sınavı dil grupları dışındaki programlar için 

Dil Bilgisi, Okuma ve Yazma Becerilerini içeren üç bölümden oluşmaktadır. Bu sınavda 70 ve üzeri not alan 

öğrenciler Hazırlık sınıfından muaf olur ve kayıtlı oldukları bölümlerde eğitim-öğretime başlarlar. 70’in altında 

not alanlar ise Hazırlık sınıfına kayıtlanırlar. Bu öğrencilerin yıl içinde düzeylerine göre yerleştirileceği gruplar, 

9 Eylül 2024 Pazartesi günü yüz yüze yapılacak olan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Seviye Tespit Sınavında aldıkları nota göre belirlenir. Bu yüzden sınavda öğrencilerin sadece doğru 

bildiklerinden emin oldukları soruları cevaplamaları son derece önemlidir. Sınavlar ile ilgili bilgiye (sınav yeri 

ve diğer detaylar) http://ydy.ege.edu.tr linkinden,  örnek sınavlara ise https://ydy.ege.edu.tr/tr-

1373/sinav_ornekleri.html linkinden ulaşılabilir. 

İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim-Tercümanlık Bölümü, Alman 

Dili ve Edebiyatı ile Almanca Mütercim-Tercümanlık bölümleri öğrencileri 1.oturumda dil bilgisi ve okuma 

becerileri, 2.oturumda dinleme ve yazma, 3. oturumda ise konuşma sınavını alırlar. Sınavlar ile ilgili ayrıntılı 

bilgiye (sınav yeri ve diğer detaylar) http://ydy.ege.edu.tr linkinden ve örnek sınava https://ydy.ege.edu.tr/tr-

1373/sinav_ornekleri.html linkinden ulaşılabilir. 

Kayıt işlemlerinizi yaptırdığınızda, (eğer zorunlu Hazırlık sınıfı öğrencisi iseniz) sistem sizi otomatik olarak 

sınava kayıtlayacaktır. Sınava öğrenci kimliğiniz ile geliniz. Henüz öğrenci kimliğinizi edinmemişseniz e-

Devlet Kapısını kullanarak alacağınız öğrenci belgesi ve resimli bir kimlikle geliniz. 

Duyurularla ilgili olarak Yabancı Diller Yüksekokulu resmi internet sitesini ya da resmi sosyal medya 

hesaplarını aşağıdaki linklerden kontrol ediniz.  

http://ydy.ege.edu.tr 

https://www.facebook.com/egeyabancidiller 

https://instagram.com/egeydy 

 HAZIRLIK SINIFI İSTEĞE BAĞLI OLAN ÖĞRENCİLER 

 2024-2025 eğitim-öğretim yılında Hazırlık sınıfının isteğe bağlı olduğu Fakülte, 

Yüksekokullar ve Meslek Yüksekokulları: 

 

 Diş Hekimliği Fakültesi 

 Eczacılık Fakültesi 
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 Tıp Fakültesi 

 Edebiyat Fakültesi (Coğrafya, Felsefe, Klasik Arkeoloji, Protohistorya ve ÖnAsya Arkeolojisi, Sanat 

Tarihi, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Sosyoloji) 

 Eğitim Fakültesi (Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Okul Öncesi  

Öğretmenliği, Sınıf  Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği ) 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi (Beslenme ve Diyetetik, Ebelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon) 

 Su Ürünleri Fakültesi 

 Ziraat Fakültesi (Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Peyzaj Mimarlığı, Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği, Tarımsal Yapılar ve Sulama,Tarla Bitkileri,Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme, Zootekni) 

 Çeşme Turizm ve Otelcilik Fakültesi (Turizm İşletmeciliği) 

 İletişim Fakültesi (Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Tanıtım,  Radyo,Televizyon ve Sinema, 

Reklamcılık)  

 Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (Görsel İletişim Tasarımı) 

 Urla Denizcilik Meslek Yüksekokulu (Deniz Ulaştırma ve İşletme, Su Altı Teknolojisi ) 

 Ege Meslek Yüksekokulu (Mekatronik (Erkek),Mekatronik (Kız)) 

 Emel Akın Meslek Yüksekokulu (Moda Tasarımı, Tekstil Teknolojisi, Giyim Üretim Teknolojisi) 

 Moda ve Tasarım Yüksekokulu ( Moda Tasarımı ) 

 

İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık sınıfına kaydolabilecek öğrenci sayıları Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim 

Kurulu kararıyla belirlenecek olan kontenjanla sınırlıdır. İsteğe bağlı Hazırlık eğitimi almak isteyen 

öğrencilerin kayıt haftasında http://ydy.ege.edu.tr web sitemizde yayınlanacak olan başvuru formunu 

doldurmaları gerekmektedir. 

İsteğe bağlı Hazırlık sınıfına kontenjan dahilinde devam edebilecek öğrenciler belirlendikten sonra ilgili 

liste web sitemizde (http://ydy.ege.edu.tr) yayınlanacaktır. Bu listede adı yer alan öğrenciler 9 Eylül 2024 

Pazartesi günü yüz yüze yapılacak olan Seviye Tespit sınavına girmek zorundadırlar. Kontenjana dahil 

edilemeyen ve listede adı olmayan öğrenciler yukarıda sözü edilen sınava kesinlikle katılamazlar. Ayrıca 

kontenjana dahil olup, isteğe bağlı hazırlık sınıfı okuma hakkından vazgeçmek isteyen öğrencilerin Güz dönemi 

ekle-sil haftasına kadar öğrenci işlerine dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir. 

Öğrencilerin düzeyleri bu sınavda aldıkları notlarla belirlenir. Zorunlu Hazırlık öğrencilerinin tabi olduğu 

kurallar bu grup öğrenciler için de geçerlidir. Hazırlık eğitimi 1 yıldır. Derslere % 85 devam zorunluluğu vardır. 

İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık sınıfında bir yılın sonunda başarılı olan öğrenciler bölümlerinde 1. sınıfa başlarlar 

ve 1. sınıfta verilen Yabancı Dil I ve Yabancı Dil II derslerinden muaf olurlar. İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık 

sınıfında bir yılın sonunda başarısız olan öğrenciler Hazırlık sınıfına tekrar devam edemez, bölümlerinde 1. 

sınıfa başlarlar ve mezun oluncaya kadar Yabancı Dil I ve Yabancı Dil II derslerini vermekle yükümlüdürler. 

ORTAK ZORUNLU YABANCI DİL DERSLERİ (Yabancı Dil I/Yabancı Dil II): 

Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının bölümlerinde Hazırlık sınıfı zorunlu olmayan ve 

isteğe bağlı İngilizce Hazırlık kontenjanına dahil edilemeyen öğrenciler 1. sınıfa kayıtlanırlar. 1. sınıfta Güz 

döneminde alacakları Yabancı Dil I ve Bahar döneminde alacakları Yabancı Dil II dersinden muaf olabilmek 

için Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarının güz dönem başlangıcında ekle-sil haftasını takiben 

muafiyet sınavına girerler. Bu sınavlardan muaf olma notu 60’dır. Yabancı Dil I ve Yabancı Dil II muafiyet 

sınavlarından başarılı olamayan öğrenciler her yarıyılda bu dersleri almakla yükümlüdürler.  
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